
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

8 ноября 2013 г.            № 462 - 43 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Невинно-
мысска в сфере жилищно-коммунального хозяйства 
 
 

В соответствии с частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Став-
ропольского края от 16.05.2013 № 131-о/д «Об утверждении нормативов по-
требления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению и 
водоотведению в Ставропольском крае», решением Думы города Невинномыс-
ска от 26.01.2011 № 1072-84 «Об утверждении Положения о порядке представ-
ления, согласования и установления тарифов, подлежащих регулированию ор-
ганами местного самоуправления города Невинномысска», в целях приведения 
решений Думы города Невинномысска в соответствие с действующим законо-
дательством Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска: 
- от 21.09.2005 № 114-85 «О согласовании нормативов потребления  

тепловой энергии на отопление и горячее водоснабжение для населения города 
Невинномысска»; 

- от 23.12.2005 № 200-93 «Об утверждении тарифа на тепловую энергию 
для населения города Невинномысска»;  

- от 26.12.2007 № 411-37 «О предоставлении субсидий из бюджета  
города Невинномысска обществу с ограниченной ответственностью «Комму-
нальщик»; 

- от 31.03.2010 № 892-70 «Об установлении стоимости услуг по погре-
бению, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по 
погребению муниципальным учреждением «Бюро по оказанию ритуальных ус-
луг» города Невинномысска». 

 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Глава города 

Невинномысска 
      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк 

 


